

Haahr & Co. varenr.	Overensstemmelseserklæring for genstande i træ	Page:2 of 3 Gældende for Haahr & Co. A/S
7001003 7001004	Version 1, 02.07.2012, JJS	Ibrugtagningsdato/ Godkendt af <u>21/1-14 OL</u>

3	<u>Generel EU overensstemmelse:</u> Disse genstande overholder kravene i Forordning 1935/2004-EC, og er fremstillet og håndteret i overensstemmelse med kravene til god fremstillingsmæssig praksis i Forordning 2023/2006-EC. <u>Sundhedsmæssig vurdering af rå og olierede træ- og bambusartikler i fødevarekontakt:</u> Der benyttes kun ubehandlet eller olieret træ/bambus af sorter der traditionelt har været anvendt til direkte fødevarekontakt, og som anses for egnede jf. de danske, franske, eller amerikanske myndigheder. Til evt. oliering er anvendt hældende vegetabiliske olier, der er egnede til fødevarekontakt. Trævarerne overholder kravene i: • US-FDA Title 21 CFR 178.3800 regarding wood for food contact, og/eller • Note d'information n°2006-58, Matériaux au contact des denrées alimentaires – cas du bois
4	Genstandene er egnede til kontakt med alle typer af fødevarer ved den forventede og forudseelige anvendelse. Genstandene er beregnet til kontakt med fødevarer ved temperaturer op til <u>100</u> °C i op til <u>10</u> timer Repræsentative prøver af disse, eller lignende, genstande er blevet undersøgt for overholdelse af kravene i afsnit 3, og genstandene i dette parti er produceret under lignende betingelser, ud fra identiske råvarer, af den samme producent. Såfremt Fødevarestyrelsen anmoder om dette, stiller Haahr og Co. A/S den nødvendige baggrundsdokumentation til rådighed.


Leverandør navn - Underskrift

16/12-2013
Dato

Haahr & Co. Isenkram A/S
Mådevej 20 - 6700 Esbjerg
Tlf: 7512 8000
www.haahr-co.dk

D. Lange

21/1-2014

Haahr & Co. varenr. 7001003 7001004	Overensstemmelseserklæring for genstande i træ Version 1, 02.07.2012, JJS	Page:1 of 3 Gældende for Haahr & Co. A/S Ibrugtagningsdato/ Godkendt af 21/1-14 OL
---	---	---

1	Haahr & Co. A/S Mådevej 20 6700 Esbjerg Tlf. +45 75 12 80 00 Fax +45 75 12 27 19 http://www.haahr-co.dk
2	Identifikation of produktet: • Navn • Varenummer • Beskrivelse • Materiale • Foto GRYDESKE AHORN 50 CM/60 CM 206 OG 208 TRÆ 